
 List/listova    1/1 
  

 
TABLICA ANALITIČKOG PRIKAZA USPOREDBE PONUDA 

   
    ev.br.: 03/2011 M     

                 Rok za dostavu ponude: 31.01.2011. do 11:00 

     
PONUDITELJ 

 

BRODOGRADILIŠTE I 
MARINA d.o.o. 

 Nikole Škevina 15 
 22244 Betina 

MONTMONTAŽA 
GREBEN d.o.o.  
Obala 4 broj 50 

 20270 Vela Luka 

NCP – GRUPA d.o.o. 
Obala Jerka Šižgorića 1 

22000 Šibenik 
 

PONUDA br. protokola, datum 
1/2-393/11 
28.01.2011. 

1/2-393/11 
31.01.2011. 

1/2-411/11 
31.01.2011.  

 
DOKAZI O SPOSOBNOSTI 

 
DA DA DA  

OBRAZAC PONUDE DA DA DA  

 
TEHNIČKA SPECIFIKACIJA  

 
DA DA DA  

ZBIRNA CIJENA  U KUNAMA 
(bez  PDV) 59.839.90 

 
59.480,00 

 
87.870,36 

 

 
PRIHVATLJIVOST PONUDE 

 
DA DA DA  

      
U Splitu, 01.02.2011.    

Osobe koje su izvršile 
pregled i ocjenu ponuda:         1.   Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      __________________________ 

 

     2.   Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.          __________________________ 
 

     3.   Željko Jahoda, dipl.ing.                __________________________
    


